
 

 

Qualifica Campionato Regionale di Categoria in vasca corta 

Domenica 23 gennaio 2022  

Inizio gare ore 10:00 prima parte Settore Femminile 

Inizio gare ore 15:00 seconda parte Settore Maschile 

Concentramento B - Piscina Meridiana Taranto – via Rigliaco 1/3 
 

Sul piano vasca potranno accedere al massimo 2 tecnici/dirigenti per Società 
Il pubblico non potrà accedere nelle aree al coperto dell’impianto sportivo 

 
Tutti coloro che accederanno all’impianto dovranno essere muniti di mascherina, esibire il green pass o 

tampone negativo fatto non più di 48h prima; i minori di 12 anni devono presentare l’autocertificazione. 

 
Dovrà essere osservata la distanza interpersonale di almeno 1 metro (preferibilmente di 2 metri) tra gli 

operatori sportivi tra loro, e con gli atleti, quando non direttamente impegnati in competizione e di almeno 

2 metri a seguito di attività fisica con particolare attenzione per quella intensa. Sarà sempre obbligatorio 

indossare la mascherina, eccetto gli atleti durante l’attività sportiva.  

Al termine di ogni parte di gara l’impianto dovrà essere completamente liberato.   

Non sarà consentito l’utilizzo di docce e phon all’interno degli spogliatoi.  

Tutti gli indumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa personale.  

Gli atleti dovranno essere in regola con la certificazione d’idoneità all’attività sportiva agonistica.  

L’accesso all’impianto non potrà essere consentito ai soggetti in quarantena.  

 

Allegati (presenti nel Sito di Federnuoto Puglia, settore Nuoto - Regolamento) da consegnare all’ingresso già 

compilati al primo accesso:  

Allegato 5  

Allegato 6 

 

 

 

 

 



RISCALDAMENTO SETTORE FEMMINILE 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Femmine 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 08:50 alle ore 09:20 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 09:20 alle ore 09:50 

ALBATROS 4 Corsia 1  

AQUATIKA SSD 6 Corsia 2  

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1 Corsia 5  

ASD PISCINA IMPERO 4   

FEEL GOOD SSD 10 Corsia 3-4  

ICOS SPORTING CLUB 21  Corsia 1-2 

MEDITERRANEO SPORT 2 Corsia 5  

MERIDIANA TARANTO 19 Corsia 6-7-8  

MIROPA 2  Corsia 8 

MUOVI LECCE 11  Corsia 3 

NEW OLIMPIC 1   

NUOTATORI PUGLIESI 38  Corsia 4-5-6-7 

OLIMPICA SALENTINA 1  Corsia 8 

RISCALDAMENTO SETTORE MASCHILE 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Maschi 

Orario Riscaldamento                   
dalle ore 13:50 alle ore 14:20 

Orario Riscaldamento                 
dalle ore 14:20 alle ore 14:50 

ALBATROS S.C. SSD 9 Corsia 1  

AQUATIKA SSD 3 Corsia 2  

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3 Corsia 2  

FEEL GOOD SSD 4 Corsia 3  

ICOS SPORTING CLUB 41  Corsia 1-2-3-4 

MEDITERRANEA GROTTAGLIE 1 Corsia 3  

MEDITERRANEO SPORT 2 Corsia 8  

MERIDIANA TARANTO 18 Corsia 5-6-7  

MUOVI LECCE 4 Corsia 8  

NUOTATORI PUGLIESI 32  Corsia 6-7-8 

OLIMPICA SALENTINA 2 Corsia 5  

 



Qualifica Campionato Regionale di Categoria
2° giornata Taranto - V. 25m

Programma gare del giorno 23/01/2022 parte 1
SETTORE FEMMINILE

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 10:00 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 4 di 4

3 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 ROMANAZZI Rachele 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club

6 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 4
1 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 CAZZATO Rachele 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 BRANCACCIO Alessia 2005 ITA Aquatika ssd arl 5'21.56

5 MINARDI Giulia 2009 ITA Icos Sporting Club 6'20.12

6 MELLO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 CARRIERI Maria Grazia 2009 ITA Feel Good ssd

8 BARBA Sofia 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 2 di 4
1 MICCOLI Agnese 2009 ITA Feel Good ssd 5'11.69

2 DEL COCO Carlotta 2008 ITA Feel Good ssd 5'01.88

3 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 4'54.97

4 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 4'51.92

5 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4'52.45

6 BRUNO Fatima 2009 ITA Muovi Lecce ssd 4'56.31

7 GRIMALDI Giorgia 2007 ITA Icos Sporting Club 5'06.51

8 ANCONA Greta 2008 ITA Aquatika ssd arl 5'20.35

Serie 1 di 4
1 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Feel Good ssd 4'48.28

2 SPENNATO Mahila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'42.34

3 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4'31.77

4 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 4'30.97

5 DENTI Greta 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4'31.69

6 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 4'32.51

7 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 4'45.43

8 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 4'49.22
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23/01/2022 100 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 4 di 4

3 SABATO Alice 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 4
2 MASSARO Marina 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

3 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 PALMISANO Elisabetta 2008 ITA Icos Sporting Club 1'37.98

5 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 PALAZZO Natalia Lucia 2009 ITA Muovi Lecce ssd

7 ROMANO Roberta 2007 ITA Asd Piscina Impero

Serie 2 di 4
1 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 1'32.15

2 GABALLO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'27.56

3 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 1'26.22

4 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 1'24.11

5 SIGNORE Angelica Rita 2007 ITA Icos Sporting Club 1'24.39

6 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd 1'26.45

7 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 1'30.49

8 DE CARLO Elisa 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'37.91

Serie 1 di 4
1 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 1'22.39

2 MELPIGNANO Alice 2004 ITA Feel Good ssd 1'19.20

3 INGROSSO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'18.54

4 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'17.74

5 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'17.96

6 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'18.81

7 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'20.06

8 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl 1'23.95

23/01/2022 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
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Serie 8 di 8
3 PILATO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene

4 GRIMALDI Giorgia 2007 ITA Icos Sporting Club

5 PETRIELLO Martina 2010 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 7 di 8
1 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 SANTORO Chiara 2005 ITA Icos Sporting Club

3 SABATO Alice 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 BRUNO Fatima 2009 ITA Muovi Lecce ssd

5 PASCALI Jolanda 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero

Serie 6 di 8
1 FANCIANO Greta 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 35.07

2 GARZIA Giada Quintina 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.36

3 COPPOLA Paola 2009 ITA Miropa ssd 33.59

4 BARRATTA Chiara 2009 ITA Aquatika ssd arl 32.94

5 LATORRATA Angela 2008 ITA Icos Sporting Club 33.36

6 MIGNOZZI Giada 2009 ITA Miropa ssd 34.25

7 LEONE Carla 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.48

8 MINARDI Giulia 2009 ITA Icos Sporting Club 36.65

Serie 5 di 8
1 LONGO Silvia 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.75

2 CARAMIA Alessia 2008 ITA Aquatika ssd arl 32.54

3 TREVISI Emma 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.22

4 SERGI Irene 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.00

5 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 32.21

6 ROTA Giorgia 2008 ITA Albatros S.C. ssd 32.42

7 CINO Angelica 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.56

8 DI TARANTO Vittoria 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.94

Serie 4 di 8
1 TURNONE Ania 2008 ITA Aquatika ssd arl 31.98

2 MANGINI Elena 2008 ITA Icos Sporting Club 31.37

3 PICCINNO Valentina 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.20

4 CUSTODERO Giorgia 2006 ITA Asd Piscina Impero 30.84

5 MASSARO Chiara 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.89

6 ANCONA Greta 2008 ITA Aquatika ssd arl 31.37

7 DE MARCO Alessia 2005 ITA Feel Good ssd 31.61
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8 CILLO Sara Pia 2007 ITA Icos Sporting Club 31.99

Serie 3 di 8
1 DI MITO Valentina 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.55

2 ROMANAZZI Rachele 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.44

3 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd 30.23

4 DELLI SANTI Penelope 2007 ITA Albatros S.C. ssd 30.00

5 SPENNATO Sasha Alessandr 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.19

6 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 30.34

7 SALATINO Mariachiara 2005 ITA Asd Piscina Impero 30.51

8 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.64

Serie 2 di 8
1 CESARIO Anna Andrea 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.90

2 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.63

3 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.43

4 TESTINO Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.28

5 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 29.42

6 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 29.54

7 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 29.80

8 GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.93

Serie 1 di 8
1 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.98

2 ROMANO Roberta 2007 ITA Asd Piscina Impero 28.71

3 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 28.35

4 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.97

5 PUTIGNANO Gracia 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.88

6 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.48

7 TOMA Vittoria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.73

8 CURRO' Clara 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.17

23/01/2022 200 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 3 di 3

1 MANCA Mattea 2008 ITA Icos Sporting Club

2 CAZZATO Rachele 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 CAZZATO Lucrezia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 BORRACCINO Azzurra 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

5 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club

6 LEONE Carla 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd
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Serie 2 di 3
1 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 MILANO Maira 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 CINO Angelica 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'49.75

4 CALO' Maria 2006 ITA Icos Sporting Club 2'43.86

5 CARRIERI Maria Grazia 2009 ITA Feel Good ssd 2'43.86

6 ISOLA Sara 2009 ITA Muovi Lecce ssd 3'05.43

7 CARICATO Sofia 2008 ITA Muovi Lecce ssd

8 PICCINNO Valentina 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 1 di 3
1 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Feel Good ssd 2'37.97

2 PIROLA Rebecca 2009 ITA Icos Sporting Club 2'32.80

3 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'26.97

4 TESTINO Ilaria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'24.51

5 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'25.80

6 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'29.71

7 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 2'35.37

8 MICCOLI Agnese 2009 ITA Feel Good ssd 2'41.48

23/01/2022 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 5 di 5

3 DE MARCO Alessia 2005 ITA Feel Good ssd

4 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club

5 TURNONE Ania 2008 ITA Aquatika ssd arl

Serie 4 di 5
2 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 PILATO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene

4 MANCA Miriam 2009 ITA Muovi Lecce ssd

5 MASSARO Marina 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

6 PERRONE Matilde 2009 ITA Olimpica Salentina asd

7 ZAMBETTI Alessia 2008 ITA Muovi Lecce ssd

Serie 3 di 5
1 PASCALI Jolanda 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 BARRATTA Chiara 2009 ITA Aquatika ssd arl

3 MIGNOZZI Giada 2009 ITA Miropa ssd 40.36

4 TUNDO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 34.27

5 CUSTODERO Giorgia 2006 ITA Asd Piscina Impero 34.94

6 CAZZATO Lucrezia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 LIPPOLIS Rachele 2008 ITA Muovi Lecce ssd

8 PERUGINO Chiara 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
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Serie 2 di 5
1 SPENNATO Sasha Alessandr 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.05

2 MASSARO Chiara 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.90

3 SALATINO Mariachiara 2005 ITA Asd Piscina Impero 32.85

4 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 32.53

5 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club 32.69

6 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 32.89

7 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.02

8 MANGINI Elena 2008 ITA Icos Sporting Club 33.33

Serie 1 di 5
1 TESTINO Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.51

2 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 31.04

3 PUTIGNANO Gracia 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.18

4 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.79

5 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.95

6 TOMA Vittoria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.00

7 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 31.17

8 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 31.91

23/01/2022 200 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 4 di 4

2 SALATINO Mariachiara 2005 ITA Asd Piscina Impero

3 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club

4 MELLO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd

6 ROMANO Roberta 2007 ITA Asd Piscina Impero

Serie 3 di 4
1 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl

2 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd

3 CURRO' Clara 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

4 BARRATTA Chiara 2009 ITA Aquatika ssd arl

5 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club

6 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 BARBA Sofia 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

8 INGROSSO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd
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Serie 2 di 4
1 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club

2 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

3 LONGO Silvia 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3'07.77

4 TURNONE Ania 2008 ITA Aquatika ssd arl 2'49.88

5 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero 2'50.95

6 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd

7 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

8 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 1 di 4
1 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 2'48.99

2 GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'41.36

3 TESTINO Ilaria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'35.07

4 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'28.84

5 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'33.19

6 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'40.07

7 DEL COCO Carlotta 2008 ITA Feel Good ssd 2'44.99

8 GABALLO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'49.10
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Qualifica Campionato Regionale di Categoria
2° giornata Taranto - V. 25m

Programma gare del giorno 23/01/2022 parte 2
SETTORE MASCHILE

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 15:00 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 4 di 4

2 NIGRO Davide 2006 ITA Icos Sporting Club

3 LISO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club

4 CAMPA Francesco 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 3 di 4
1 BARDI Davide 2008 ITA Muovi Lecce ssd

2 MAZZA Matteo 2008 ITA Icos Sporting Club

3 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club

4 REA Gennaro Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club

5 ALBANO Federico 2008 ITA Icos Sporting Club

6 STOMEO Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 RUSSO Diego 2006 ITA Icos Sporting Club

8 PATI Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 2 di 4
1 MACI Samuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 PIROZZI Alessandro 2008 ITA Icos Sporting Club 5'32.40

3 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 4'52.75

4 SACCA' Matteo 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4'42.60

5 VERARDI Davide 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'44.26

6 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 5'18.85

7 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club

8 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 1 di 4
1 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 4'30.84

2 FASANO Nicholas 2002 ITA Icos Sporting Club 4'14.24

3 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'09.40

4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3'54.31

5 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'06.63

6 CONTE Mattia 2004 ITA Icos Sporting Club 4'13.76

7 RINALDO Davide 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'24.85

8 TAGLIENTE Gabriele 2006 ITA Aquatika ssd arl 4'42.56
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23/01/2022 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 4 di 4

3 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club

4 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club

5 CALABRESE Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 4
1 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 PINTO Vito 2006 ITA Icos Sporting Club

3 BISIGNANO Cosimo 2007 ITA Icos Sporting Club 1'29.00

4 INVIDIA Simone Rossano 2007 ITA Feel Good ssd 1'22.41

5 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 1'22.60

6 DE GIUSEPPE Edoardo 2008 ITA Feel Good ssd 1'30.39

7 VIVA Umberto 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 2 di 4
1 MARANGI Giuseppe 2008 ITA Aquatika ssd arl 1'20.26

2 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'12.49

3 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'10.26

4 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'09.22

5 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 1'09.36

6 PASTORE Gioele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'11.97

7 ARGESE Francesco 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'15.91

8 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Icos Sporting Club 1'22.28

Serie 1 di 4
1 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'07.38

2 DOLENTE Alessio 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'06.01

3 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'04.40

4 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'03.66

5 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'03.94

6 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'04.48

7 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'06.23

8 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 1'09.08
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23/01/2022 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 9 di 9

3 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 FERRINI Armando 2005 ITA Icos Sporting Club

5 FINO Michele 2007 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 8 di 9
1 VIVA Umberto 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 RAFFO Mario 2003 ITA Albatros S.C. ssd

3 INVIDIA Simone Rossano 2007 ITA Feel Good ssd

4 CONTE Riccardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 VERGARI Andrea 2006 ITA Icos Sporting Club

7 MARRA Alessandro 2006 ITA Icos Sporting Club

8 MAZZA Matteo 2008 ITA Icos Sporting Club

Serie 7 di 9
1 BERTODO Lorenzo 2004 ITA Icos Sporting Club

2 CONTE Mattia 2004 ITA Icos Sporting Club

3 MENGA Matteo 2006 ITA Icos Sporting Club

4 PAPADIA Ruben 2006 ITA Olimpica Salentina asd

5 PALMITESTA Antonio Aurel 2008 ITA Albatros S.C. ssd

6 CAVALERA Antonio 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 VERARDI Davide 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

8 DE RUBERTIS Francesco 2008 ITA Muovi Lecce ssd

Serie 6 di 9
1 MANIGRASSO Mattia 2004 ITA Albatros S.C. ssd

2 DE SANTIS Simone 2008 ITA Albatros S.C. ssd

3 BISIGNANO Cosimo 2007 ITA Icos Sporting Club 32.73

4 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club 30.49

5 D'AMBROSIO Roberto 2007 ITA Albatros S.C. ssd 31.73

6 PIROZZI Alessandro 2008 ITA Icos Sporting Club 33.87

7 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

8 LEONE Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club

Serie 5 di 9
1 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club 29.61

2 PIZZOLLA Simone 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.08

3 CALABRESE Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.60

4 D'ALOIA Matteo 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 28.50

5 ALBANO Federico 2008 ITA Icos Sporting Club 28.51

6 STOMEO Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.07
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7 TILOTTA Bruno 2007 ITA Icos Sporting Club 29.58

8 ZACCARIA Nicolo' 2007 ITA Icos Sporting Club 29.63

Serie 4 di 9
1 CURTO Francesco 2008 ITA Olimpica Salentina asd 27.92

2 MARSEGLIA Jacopo 2004 ITA Feel Good ssd 27.25

3 RINALDO Davide 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.05

4 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 26.94

5 PATI Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.03

6 DE PASCALIS Davide 2005 ITA Icos Sporting Club 27.24

7 TRAPANI Salvatore 2008 ITA Icos Sporting Club 27.90

8 NARDELLI Mattia 2006 ITA Albatros S.C. ssd 28.19

Serie 3 di 9
1 CECERE Andrea 2002 ITA Icos Sporting Club 26.71

2 LATORRATA Antonio 2005 ITA Icos Sporting Club 26.52

3 RIZZO Roberto 2005 ITA Icos Sporting Club 26.41

4 FASANO Nicholas 2002 ITA Icos Sporting Club 26.20

5 SURIANO Marco 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 26.30

6 FRASCELLA Alessandro 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.48

7 PASTORE Gioele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 26.65

8 AMIDEI Matteo 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.94

Serie 2 di 9
1 SEGRETO Vincenzo 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.19

2 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 25.93

3 RRAPAJ Geri 2004 ITA Albatros S.C. ssd 25.84

4 MARTINO Antonio 2004 ITA Albatros S.C. ssd 25.76

5 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl 25.84

6 LISO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 25.87

7 BENVENUTI Giuseppe 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 25.99

8 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 26.20

Serie 1 di 9
1 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 25.47

2 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 24.23

3 TESTINO Alessandro 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 23.60

4 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 22.85 *

5 MARINELLI Giuliano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.32

6 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 23.95

7 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 24.40

8 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 25.51
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23/01/2022 200 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 3 di 3

2 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club

4 TAGLIENTE Gabriele 2006 ITA Aquatika ssd arl

5 DE RUBERTIS Francesco 2008 ITA Muovi Lecce ssd

6 MARRA Alessandro 2006 ITA Icos Sporting Club

7 DONETS' Dennis 2007 UKR Icos Sporting Club

Serie 2 di 3
1 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club

2 TRAPANI Salvatore 2008 ITA Icos Sporting Club

3 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 2'48.98

4 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA Icos Sporting Club 2'19.67

5 NIGRO Simone 2008 ITA Icos Sporting Club 2'20.18

6 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club

7 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

8 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 3
1 MAIORANO Francesco 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'16.68

2 COLONNA Mirko 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'10.94

3 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'07.71

4 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'02.44

5 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'07.41

6 BLE' Gabriele 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'08.11

7 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'14.74

8 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'17.66

23/01/2022 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 3 di 3

1 DOLENTE Alessio 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

2 D'AMBROSIO Roberto 2007 ITA Albatros S.C. ssd

3 CAVALERA Antonio 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd

7 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl
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Serie 2 di 3
1 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 RAFFO Mario 2003 ITA Albatros S.C. ssd

3 D'ALOIA Matteo 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 31.99

4 RIZZO Roberto 2005 ITA Icos Sporting Club 30.66

5 PAPADIA Ruben 2006 ITA Olimpica Salentina asd 31.26

6 TILOTTA Bruno 2007 ITA Icos Sporting Club 32.59

7 VERGARI Andrea 2006 ITA Icos Sporting Club

8 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie

Serie 1 di 3
1 LATORRATA Antonio 2005 ITA Icos Sporting Club 28.90

2 SURIANO Marco 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.66

3 MARTINO Antonio 2004 ITA Albatros S.C. ssd 26.82

4 TESTINO Alessandro 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 26.29

5 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.51

6 MANIGRASSO Mattia 2004 ITA Albatros S.C. ssd 28.44

7 DISSANAYAKE Anush 2007 ITA Muovi Lecce ssd 28.78

8 CONTE Riccardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.13

23/01/2022 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 4 di 4

3 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club

4 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club

5 CAMPA Francesco 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 4
1 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

3 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club

4 CURTO Francesco 2008 ITA Olimpica Salentina asd

5 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 BENVENUTI Giuseppe 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

7 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd

8 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 2 di 4
1 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 2'44.09

2 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Icos Sporting Club 2'36.60

3 PLASTINA Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 2'29.10

4 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'28.46

5 REFOLO Michele 2009 ITA Muovi Lecce ssd 2'28.65

6 DE SANTIS Simone 2008 ITA Albatros S.C. ssd 2'34.89
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7 MARANGI Giuseppe 2008 ITA Aquatika ssd arl 2'37.25

8 BERTODO Lorenzo 2004 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 4
1 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 2'22.80

2 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'09.26

3 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'06.71

4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'05.01

5 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'06.09

6 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'09.12

7 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 2'21.32

8 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl 2'26.93
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